



# Årsmøte for Driftsåret 2024

**Tømmerneset 01. februar 2025 kl.**

**Agenda for årsmøte  
med årsmelding og regnskap**

*(Dersom dere vil ha papirutgave på årsmøte må dere skrive ut og ta med selv  
– vi legger det ikke fram i papirformat på årsmøtet)*

# Troms Elghundklubb

## Årsmøte for 2024

### Saksliste

**SAK 1: GODKJENNING AV INNKALLING**

**SAK 2: GODKJENNING AV SAKSLISTE**

**SAK 3: VALG AV TELLEKORPS**

**SAK 4: VALG AV 2 PERSONER TIL Å UNDERTEGNE MØTEPROTOKOLLEN**

**SAK 5: VALG AV PROTOKOLLFØRER**

**SAK 6: VALG AV ÅRSMØTEDIRIGENT**

**SAK 7: STYRETS ÅRSBERETNING**

**SAK 8: STYRETS ÅRSREGNSKAP OG REVISORENES RAPPORT**

**SAK 9 BUDSJETT 2023**

**SAK 10 INNKOMMEDE SAKER**

Sak 10.1 forslag om at alle hunder kan stille på prøve

Sak 10.2 Kursing teams fra 5 nordligste klubber Sak

**SAK 11 SAKER TIL RS**

TROEHK Sak 11.1 –

TROEHK Sak 11.2 – RS Sak VALG Forbund.

**SAK 12: INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN**

# ÅRSMØTE / saksframlegg for 2024

**SAK 1: GODKJENNING AV INNKALLING**

**SAK 2: GODKJENNING AV SAKSLISTE**

**SAK 3: VALG AV TELLEKORPS**

**SAK 4: VALG AV 2 PERSONER TIL Å UNDERTEGNE MØTEPROTOKOLLEN**

**SAK 5: VALG AV PROTOKOLLFØRER**

**SAK 6: VALG AV ÅRSMØTEDIRIGENT**

**SAK 7: STYRETS ÅRSBERETNING**



## Årsmelding for 2024

Styret har i arbeidsåret 2024 bestått av:

Leder:	Anders Iversen
Nestleder:	Ståle Bakkemo
Kasserer:	Terje Karlsen
Sekretær:	Tonje Brandser
Styremedlem:	Trine Camilla Knudsen
1.varamedlem:	Kristian Bakkejord
2.varamedlem:	Helge Jakobsen

Andre tillitsvalgte:

Revisorer:	Roar Pedersen og Jørn Heimland.
Valgkomite:	Morten Olsen, Sten Gunnar Pedersen og Svein-Ove Bartlett
Festkomite:	Styret.

**Utsendinger til RS.** Anders Iversen, Trine Camilla Knudsen, Tonje Brandser, Kristian Bakkejord, Solvar Nordheim (for Forbundet uten stemmerett) og Helge Jakobsen (for Forbundet uten stemmerett)

Materialforvalter: Helge Jakobsen

### Arbeidsåret 2024

Etter et heftig år med mye aktivitet i 2023, har vi naturlig nok roet litt ned på aktiviteten i 2024. Vi har jevnt over fullført det vi har hatt som mål å fullføre. Kurs, prøver og utdanning går som vanlig. Vi har fått 3 nye dommere ferdig og 3 under utdanning.

Styrets arbeid i driftsåret har i stor grad handlet om å følge aktivitetsplan og følge opp innkommende saker. Det er avholdt 6 styremøter og behandlet 44 saker. Styret har samarbeidet godt og vi har hatt stor deltakelse på styremøtene, varamedlemmer har blitt innkalt med tale og forslagsrett

Klubben har investert ca. 160000kr i ny tilhenger og profileringstelt til klubben. Disse har vært brukt i året 2024 og styret har fått gode tilbakemeldinger på synlighet og funksjon.

### Delaktighet sentralt

Klubben er representert i Norsk elghund klubbers forbund med Solvar Nordheim som 2. varamedlem i forbundsstyret, Helge Jakobsen i Lov- og kontroll-komiteen og Solvar Nordheim som leder i ettersøksutvalget. Aleksander Karlsen sitter i avlsrådet for Svensk Hvit Elghund.

**Samarbeid**

Vi har et godt samarbeidet med Nord-Hålogaland Elghundklubb hvor vi har «lånt» dommer til prøver, hatt kandidat som har gjennomført elev/aspirant utdanning hos oss. På januarprøvene har vi også lånt prøveterrang. Vi har «lånt» ut dommer til Saltenprøven.

**Villmarksmessa**

Styret bestemte seg for deltakelse på villmarksmessa i Bardu også i år. I tillegg hadde vi et samarbeid med Midt-Troms fuglehund klubb og Nord-Norges Harehundklubb og hadde en utstilling sammen med dem. Det var en suksess og vi ønsker å videreutvikle dette samarbeidet.

**Medlemmer**

Medlemstallet vårt er stabilt. Ved årets slutt var det 363 medlemmer, hvorav 14 familiemedlemmer. Vi er igjen på stigende medlemstrend.

Vi ønsker alle nye medlemmer velkommen!

**Hjemmeside**

Per-Kaare Holdal har jobben med hjemmeside. Dessverre er det fortsatt vanskelig med «stoff» for oppdatering. Hjemmesiden er under endring. Vi registrerer at Facebook siden vår er flittig brukt og har fått mange følgere.

Sliter med å få inn stoff gjør også NEKF sitt tidsskrift «Elghunden». Vi vil oppfordre våre medlemmer til å sende stoff / historier både til vår hjemmeside og stoff som kan bidra i «Elghunden». Hendelser, historier mv. og bilder! Arbeidet med denne vil fortsette nå i 2025, ledet av det nye styret.

**RS 2024**

Vi var representert på RS 2024. Der møtte fra oss Leder, styremedlem, sekretær (ble hindret fra å delta) og vara til styret. I tillegg møtte 2. vara i forbundsstyret, medlem av lov- og kontrollkomite. Det er viktig at vi er representert på RS.

**Prøveledersamling.**

NEKF arrangerte en prøveledersamling for erfarne prøveledere der prøveledere kunne utveksle erfaringer, dette er et ledd i endringen i dommerutdanningen som er ønsket i fremtiden.

**Bandhundhelg:**

Ble avholdt på Tømmernesset leirsted, flere egne dommere og en innleid fra NHEHK, en egen dommer elev og en dommerelev fra NHEHK. Christian Haugland holdt et fantastisk foredrag om sin vei til TROEHKs første 100 poengsprøve, dette var veldig interessant og lett overførbart til andre grener i hundesporten for her var mye gode tips.

**Løshundhelg:**

Avholdt på råvatn. Bare egne dommere, 2 dommerelever. Helge og Anders holdt et foredrag om jaktprøver begge prøveformer for å ufarliggjøre jaktprøver. 13 løshundprøver, ble avholdt, fant lite elg, men brukte flere terrang igjen dag 2 og da var det ferske tegn etter elg i flere av de terrang som var brukt første dagen.

**Andre kurs**

Vi har avholdt kurs i ettersøk for offentlige ettersøksjegere og arbeidsvarsling. Helge, Ståle og Solvar var instruktører på dette kurset.

## JAKT- og ETTERSØKSPRØVER

### *Prøver generelt*

Når jakta varer så lenge som den gjør fører dette til problemer med å få ut alle som har meldt på de forskjellige prøveformer. Vi kom i mål med nesten alle prøvene og har veldig mange timer i skogen. Se egne punkter. Det er trangt om terreng i helgene, men noe lettere midt i uka. Det er også vanskelig å få tilgang på prøveterreng under og utover jakta. De fleste ønsker å gå prøver i helgene og så langt det lar seg gjøre har vi forsøkt å få dette til, men det kan også være utfordrende da flere ønsker å jakte i helgene. Fortsatt viktig at vi prøve å få gjennomført flere prøver før jakta starter, også på løshund, så her må vi jobbe med å finne egnede terreng uten beitedyr. I år som i fjor kom snøen tidlig og dette satte også sine begrensninger.

### **1- og 2 dags sep. bandhund prøver**

På en- og to dagers bandhund prøver ble utført 37 dager i skogen. En relativ kraftig oppgang fra 2023.

På 1-dags sep. bandhund prøver har det gått 23 hunder. Resultatene blir publisert på nettsida så snart dommermøte er unnagjort.

Prøveleder var Solvar Nordheim. Helge Jakobsen var NKK representant

På 2-dags sep. bandhund prøver gikk det 7 hunder. Resultatene blir publisert på nettsida så snart dommermøte er unnagjort.

Prøveleder var Solvar Nordheim. Helge Jakobsen var NKK representant

### **1- og 2 dags sep. løshundprøver**

Årets prøvesesong løshund ble kort og plagsom sett i prøvesammenheng, tidlig store snømengder som vedvarte, og vi fikk ikke gått fullt så mange prøver som vi hadde håpet på. Til tross for dette fikk vi utført ca 53 dommerdager. Det er ca. 10 mer enn i 2023 sesongen. Vi har god dommerkapasitet i TROEHK og den eneste utfordringen vi sliter med er veldig få terreng tidlig på sesongen pga. beitedyr og jakt i mange terreng utover mot jul

1 dags sep. var det gått 33 prøver. Resultatene blir publisert på nettsida så snart dommermøte er unnagjort. Prøveleder var Helge Jakobsen og Ståle Bakkemo var NKK representant.

2 dags sep. prøver var det gått 10 prøver. Resultatene blir publisert på nettsida så snart dommermøte er unnagjort.

Prøveleder var Helge Jakobsen og Ståle Bakkemo var NKK representant.

### **Ettersøksprøver**

I 2024 er det gått 70 blodsporprøver og 55 fersksporprøver Til sammen 125 prøver. Her var Sindre Myrland prøveleder og Ståle Bakkemo var NKK-representant.

For prøvedeltakere er det viktig å ha fokus på å gjennomføre ettersøksprøver tidlig og i god tid før jakta, fordi vi har mindre dommerkapasitet, jo nærmere vi kommer jakta.

### **Utstillinger 2024**

Utstillingene ble avholdt som dobbel utstilling 10-11 august.

Troms utstillinga og Artic utstillinga ble slått sammen og avholdt på Tømmerneset leirsted.

*Dag 1. 10 August.*

Her deltok 58 voksne hunder og 19 valper.

Dommer: Arild Berget

BIS: B/F Tale av Jeskefjell NO33884/22

BIS valp: Jade Boom-Boom NO43825/24

BIS veteran: Nordmolias D Kompis NO37470/16

Beste oppdretter: Nordmolias kennel

Utstillings leder: Trine Camilla Knudsen

Ring sekretær: Kari Anne Lundberg

Skriver: Hanne Ramberg

*Dag 2. 11 August.*

Her deltok 47 voksne hunder og 15 valper

Dommer: Britt Nyberg

BIS: Kvitevarden's Costa Mycket NO53276/19

BIS valp: Jade Boom-Boom NO43825/24

BIS veteran: Nordmolias D Kompis NO37470/16

Utstillings leder: Trine Camilla Knudsen

Ring sekretær: Kari Anne Lundberg

Skriver: Hanne Ramberg

Styret takker arrangementskomite, dommerne Arild Berget og Britt Nyberg, deltakere og publikum for deltakelse og samarbeid

**Deltakelse NM løshund**

NM løshund ble i år arrangert av Buskerud Elghundklubb, det ble et fullsatt NM med 30 hunder. Dommer fra klubben var Helge Jakobsen og deltaker var Benn-Jøran Jenssen med Rokoskogen's Freyja, Freyja jobbet godt og var uheldig og fikk en skade under en av dagene som begrenset henne en del og i dette selskap skal du ikke ha noe uflaks uten å bli straffet, Freyja endte på 20.plass og vi takker så mye for flott innsats.

**Gratulerer alle sammen!**

Vi har mange fine og dyktige hunder i vår klubb og vi er veldig glade og stolte for at disse har så mange aktive eiere med familier som bruker og viser frem sine hunder. Aktiviteten er viktig for å sikre at vi i mange år frem i tid kan ha og avle frem gode jakthunder med gode bruksegenskaper, eksteriør, gemytt og helse.

Så vil vi gratulere Stine-Renate Pedersen med B/F Tale av Jeskefjell med Årets mestvinnende Norsk Elghund Grå på NKK utstilling i 2024 og Kari Irene Moen med Bjørgaskogens I Nikko med Årets mestvinnende Norsk Elghund Sort på NKK utstilling i 2024, godt jobba.

**Sluttord**

Først og fremst, uten dere, ingen klubb. Vi i styret jobber så godt vi kan for å hjelpe og imøtekomme medlemmene vi har. Vi håper at dere fortsetter å komme med innspill, ønsker og bidrar der dere kan. Det er ikke til å unngå at det er en stor jobb å planlegge, arrangere og gjennomføre aktiviteter i klubben, og styret setter stor pris på deres hjelp og deltakelse. Vi håper også på flere aktive medlemmer i året som kommer, og gjerne medlemmer som ønsker å bidra til at TROEHK kan gjennomføre aktivitet, og skape miljø og blest rundt elghunden.

Vi ønsker dere alle lykke til i året 2025, og håper på enda et flott år med elghundarbeid i 2025. Håper vi sees i TROEHK sammenheng!

**Vi vil rette en stor takk til dommere, ringsekretærer, NKK- representanter, prøveledere, utstillingsledere, komiteer, instruktører og alle andre som har vært med å dra lasset. Takk for at dere stiller opp og er løsningsorientert.**

**Vi vil også komme med en stor takk til de grunneiere som har gitt oss tillatelse å gå jakt- og ettersøksprøver på deres terreng, samt de som støttet oss ved utstilling og andre aktiviteter.**

**Styre:**

*Anders Juersen*  
Leder

*Ståle Bakkemo*  
Nestleder

*Ferje Karlsen*  
Kasserer

*Tonje Brandser*  
Sekretær

*Trine Camilla Knu*  
Styremedlem

*Kristian Bakkejord*  
Varamedlem styre

*Helge Jakobsen*  
Varamedlem styre



## SAK 8: STYRETS ÅRSREGNSKAP OG REVISORENES RAPPORT

### Resultat 2023

#### RESULTAT 2024

Troms Elghundklubb	31.12.2024		
	Res-2023	Bud-2024	Res-2024
<b><u>SALGS- OG DRIFTSINNEKT</u></b>			
3002 Løshundprøver	48.960,00-	50.000,00-	41.280,00-
3003 Bandhundprøver	55.520,00-	13.000,00-	9.440,00-
3004 Blod, fersk og sporprøver	53.120,00-	50.000,00-	45.361,60-
3006 Elghunsutstillinger	53.297,60-	70.000,00-	67.441,00-
3100 Salg klubbeflekter	16.288,00-	10.000,00-	32.512,00-
3105 Salg driftsmateriell			12.800,00-
3420 Reisefordeling RS			37.260,00-
3450 Refundert reiseutgifter			16.586,00-
3910 Kursinntekter	74.480,00-	80.000,00-	94.691,00-
3920 Medlemskontingent	87.600,00-	85.000,00-	87.350,00-
3950 Momskompensasjon	20.400,00-	20.000,00-	59.640,00-
3955 Grasrotandelen	9.557,52-	10.000,00-	9.155,01-
3960 Inntekter lotteri	9.280,00-	10.000,00-	0,00
3961 NM Bandhund lotteri	117.850,00-		0,00
3970 NM bandhund 2023	363.663,00-		0,00
3981 Egenandel årsmøte	5.600,00-		0,00
3990 Andre driftsinntekter			1.640,00-
<b>SUM SALGS- OG DRIFTSINNEKT</b>	<b>915.616,12-</b>	<b>398.000,00-</b>	<b>515.156,61-</b>
<b><u>VAREKOSTNAD</u></b>			
4300 Innkjøp klubbeflekter		10.000,00	52.770,20
<b>SUM VAREKOSTNAD</b>		<b>10.000,00</b>	<b>52.770,20</b>
<b><u>ANNEN DRIFTSKOSTNAD</u></b>			
6540 Driftsmateriell/utstyr			129.240,00
6720 Styrehonorar	26.800,00	27.000,00	30.400,00
6750 Dommerhonorar	52.546,50	50.000,00	99.686,40
6840 Medlemsbladet Elghund	77.292,00	50.000,00	54.800,00
6860 RS/ledersamling	35.556,20	30.000,00	47.464,53
6861 Årsmøte Troehk	22.014,60	20.000,00	31.168,65
6862 Styremøter	9.209,50	10.000,00	7.427,95
6863 Dommerutgifter/dommermøter	4.350,00	10.000,00	20.959,00
6910 Kontorutgifter	9.000,00	10.000,00	17.863,70
6940 Porto	647,00	1.000,00	582,00
7320 Reklamekostnad	10.222,44	10.000,00	8.954,71
7321 Troehk Hjemmeside	1.305,00	15.000,00	9.267,75
7333 Utgifter utstillinger	42.117,30	50.000,00	62.438,84
7410 Kontingent NM Løshund		10.000,00	10.000,00
7420 Gaver/støtte			20.681,40
7445 Utgifter utdanning seminar/kur	51.239,00	50.000,00	75.176,92
7448 Utgifter sporprøver	9.363,40	10.000,00	19.232,60
7450 Utgifter jakthundprøver	36.346,21	30.000,00	29.442,20
7470 Utgifter NM bandhund 2023	369.228,78		0,00
7471 Utgifter NM Bandhund lotteri	38.312,00		0,00
7500 Forsikringspremie			2 023 00

**RESULTAT 2024**

<u>Troms Elghundklubb</u>	<u>31.12.2024</u>		
	<i>Res-2023</i>	<i>Bud-2024</i>	<i>Res-2024</i>
<b>RESULTAT (Underskudd)</b>	125.748,45-	15.000,00-	204.043,43

**Balanse 2024****BALANSE 2024**

Troms Elghundklubb	31.12.2024	
	2023	2024
<b>EIENDELER</b>		
1510 Andre fordringer	20.000,00	0,00
1920 Bankinnskudd 47702556844	32.920,20	26.255,77
1921 Bankinnskudd 47761573019	560.444,00	364.839,00
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>613.364,20</b>	<b>391.094,77</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
2050 Annen egenkapital	613.420,20-	613.420,20-
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	56,00	18.282,00
Ikke disponert resultat for 2024		204.043,43
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>613.364,20-</b>	<b>391.094,77-</b>

Brøstadbotn 4.jan.-25

*[Signature]*

Kasserer

leder

husleder

sekretar

styremedt.

vara

Revisjonsrapport**SAK 9 BUDSJETT 2024****BUDSJETT 2025**

Troms Elghundklubb	19.01.2025	
	Res-2024	Bud-2025
<b><u>SALGS- OG DRIFTSINNTEKT</u></b>		
3002 Løshundprøver	41.280,00-	45.000,00-
3003 Bandhundprøver	9.440,00-	40.000,00-
3004 Blod, fersk og sporprøver	45.361,60-	60.000,00-
3006 Elghunsutstillinger	67.441,00-	65.000,00-
3100 Salg klubbeflekter	32.512,00-	15.000,00-
3105 Salg driftsmateriell	12.800,00-	
3420 Reisefordeling RS	37.260,00-	15.000,00-
3450 Refundert reiseutgifter	16.586,00-	
3910 Kursinntekter	94.691,00-	100.000,00-
3920 Medlemskontingent	87.350,00-	85.000,00-
3950 Momskompensasjon	59.640,00-	20.000,00-
3955 Grasrotandelsen	9.155,01-	10.000,00-
3960 Inntekter lotteri		10.000,00-
3981 Egenandel årsmøte		10.000,00-
3990 Andre driftsinntekter	1.640,00-	
<b>SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT</b>	<b>515.156,61-</b>	<b>475.000,00-</b>
<b><u>VAREKOSTNAD</u></b>		
4300 Innkjøp klubbeflekter	52.770,20	10.000,00-
<b>SUM VAREKOSTNAD</b>	<b>52.770,20</b>	<b>10.000,00-</b>
<b><u>ANNEN DRIFTSKOSTNAD</u></b>		
6540 Driftsmateriell/utstyr	129.240,00	10.000,00
6720 Styrehonorar	30.400,00	30.000,00
6750 Dommerhonorar	99.686,40	80.000,00
6840 Medlemsbladet Elghund	54.800,00	50.000,00
6860 RS/ledersamling	47.464,53	35.000,00
6861 Årsmøte Troehk	31.168,65	20.000,00
6862 Styremøter	7.427,95	5.000,00
6863 Dommerutgifter/dommermøter	20.959,00	25.000,00
6910 Kontorutgifter	17.863,70	15.000,00
6940 Porto	582,00	2.000,00
7320 Reklamekostnad	8.954,71	10.000,00
7321 Troehk Hjemmeside	9.267,75	10.000,00
7333 Utgifter utstillinger	62.438,84	55.000,00
7410 Kontingent NM Løshund	10.000,00	
7411 Kontingent NM Bandhund		10.000,00
7420 Gaver/støtte	20.681,40	
7445 Utgifter utdanning seminar/kurs	75.176,92	70.000,00
7448 Utgifter sporprøver	19.232,60	20.000,00
7450 Utgifter jakthundprøver	29.442,20	30.000,00
7500 Forsikringspremie	2.023,00	
7770 Bank- og kortgebyr	2.594,19	2.000,00
7790 Annen kostnad	1.865,00	
<b>SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD</b>	<b>681.268,84</b>	<b>479.000,00</b>

## **SAK 10 INNKOMMENDE SAKER**

### **Sak 10.1**

**Innspill til RS 2025 vedrørende å tillate hunder som i dag er utelukket fra å delta på bruksprøver.**

**Styret i TROEHK sin vurdering: Styret i TROEHK støtter forslaget**

**Styret i TROEHK sitt forslag til innstilling fra årsmøtet: Årsmøtet i TROEHK støtter at saken fremmes for RS.**

### **Sak 10.2**

**Felles innspill RS 2025 vedrørende digitale kurs/møter fra områdeklubbene Finnmark, Troms, Nord-Hålogaland, Salten og Helgeland**

Vedtatt i de respektive områdeklubbens årsmøter.

Områdeklubbene i nord har et ønske om at RS tar stilling til gjennomføring av kurs og hvorvidt elektronisk gjennomføring vil være mest hensiktsmessig.

Dette ønsker klubbene grunnet lange avstander og vi ser flere klare utfordringer å skulle ha fysisk deltakelse på kurs, f.eks prøvelederkurs. For oss hersker det ingen tvil om at gjennomføring av et slikt kurs på Teams er det beste alternativet.

Områdeklubbene og forbundet har visse økonomiske rammer vi må forholde oss til. Vi er nødt til å prioritere og vi ønsker fortrinnsvis å bruke midlene vi har tilgjengelige på aktiviteter for våre klubbmedlemmer. Det er ikke gunstig for oss å sende enkeltpersoner på et dagskurs til mer sentrale steder i landet med tanke på reise med fly og opphold med hotell, i tillegg til tidsbruk på en slik reise. For å illustrere; ei flyreise tur-retur nord koster gjerne 6000 kr. For oss er det ønskelig at våre midler i mest mulig grad kan brukes til vårt hovedformål - å være til nytte i avl og utvikling av hundemassen, samt det som gir våre betalende medlemmer noe tilbake.. Nord er blitt en svært populær turistmagnet og hoteller og fly belastes dertil. Vår klubbaktivitet og prøver lar seg sjeldent gjennomføre på Teams, mens teoretiske kurs og møter derimot lettere lar seg gjennomføres digitalt.

Forskning og kartlegging som er gjort etter koronaepidemien viser at møter og undervisning på elektroniske plattformer ble løst på en tilfredsstillende måte og over alle forventninger. Det er blitt gitt tilbakemelding på godt læringsutbytte og en undervisningsplattform som ga mersmak. Etter epidemien er både hjemmeundervisning digitalt og hjemmekontor blitt utbredte løsninger som de fleste er fornøyd med. Undervisere har tilpasset seg, vært fleksible og funnet gode undervisningsmetoder som fungerer digitalt. Antagelser om at tradisjonell undervisning gir det beste læringsutbyttet og at kvaliteten går ned på undervisning som gjennomføres på Teams må vi derfor kunne se bort i fra når så mange andre lykkes med denne undervisningsformen.

Vi undrer oss derfor over argumentene mot å gjennomføre digitale kurs. Vi ser at forbundet ønsker å imøtekomme oss på å sende en kursholder nord, men på grunn av argumentene vi presenterer mener vi at det heller ikke vil være en fullgod løsning. Å avholde et slikt kurs gir en unik mulighet for deltagelse og felleskap, god læring og erfaringsutveksling og den

muligheten vil vi ikke gå glipp av. Men vi mener at en digital løsning vil være en like god løsning som fysisk tilstedeværelse.

For underskrivende områdeklubber er det ønskelig at organisasjonen videre kan ta et prinsipielt førstevalg å gjennomføre møter og kurs på en slik måte som ikke belaster tid, økonomi og miljø i unødvendig stor grad. Vi foreslår at RS kan stille seg bak dette og at det er ønskelig å gjennomføre kurs og møter digitalt og på elektroniske plattformer i større grad enn i dag og at forbundet videre kan jobbe med å utvikle gode digitale pedagogiske undervisningsløsninger. Det finnes i dag god informasjon og anbefalte pedagogiske metoder som kan benyttes og disse kan forbundet benytte seg av.

Områdeklubbene er også åpne for at det er mulig å arrangere fysiske møter og kurs der det lar seg gjøre og som blir planlagt i god tid. For eksempel kan dette kombineres med f.eks. RS møter ved å legge til en dag ekstra når man først er på reise.

Vi håper på en konstruktiv debatt og en løsning som vil være det beste for organisasjonen.

Finnmark Elghundklubb  
Troms Elghundklubb  
Nord-Hålogaland Elghundklubb  
Salten Elghundklubb  
Helgeland Elghundklubb

-

**Styret i TROEHK sin vurdering:** Styret i TROEHK støtter forslaget

**Styret i TROEHK sitt forslag til innstilling fra årsmøtet:** Årsmøtet i TROEHK støtter at saken sendes over til RS.



## SAK 11 SAKER SOM SKAL OPP I RS

### TROEHK Sak 11.1 – RS SAK 2024

---



RS SAK 2025

#### Digitalisering av medlemsbladet Elghunden.

##### Saksutredning

Forbundsstyret viser til RS Sak 15.24 hvor omforent forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

##### Omforent forslag til vedtak:

*RS gir Forbundsstyret i oppdrag å utrede digitalisering av medlemsbladet Elghunden med blant annet muligheter til flere medlemskategorier med eller uten tidsskrift og de økonomiske konsekvenser for de ulike alternativene. FS legger frem forslag til vedtak på RS 2025.*

Forbundsstyret har gjort og satt opp ulike scenarioer. Det lar seg ikke gjøre å få satt opp en korrekt kostnadsoversikt før det er avklart hvilket alternativ som blir aktuelt og eventuelt hvor mange medlemmer som velger de ulike medlemskategoriene. Forbundsstyret har utarbeidet en oversikt over de ulike alternativene med et kostnadsbilde som ligger ganske nært hva de faktiske kostandene vil utgjøre.

Det må investeres i programvarer hvis bladet skal legges ut elektronisk med tosidig visning og bla-funksjon. Det samme gjelder dersom det kun er medlemmer som skal se den elektroniske utgaven, gjør vi den åpen for alle (også ikke medlemmer) trenger vi ikke den type programvare for pålogging.

Kostnaden per stykk for trykking vil også stige når antall eksemplarer går ned. Det samme vil settekostnadene kunne gjøre, men her noe mindre. Settekostnadene vil variere noe – alt etter hvor mange sider det er i det enkelte eksemplar.

Går vi for helt papirfri utgave vil trykkekostnad og porto forsvinne, men settingen av bladet kan stige noe mer.

Ved reduserte kostnader vil størrelse på fakturaer til områdeklubbene for medlemsbladet gå ned. Det medfører at medlemsandelen til områdeklubbene kan vurderes. De innsparte kostnadene kan brukes til styrking av avlsarbeidet på våre elghundraser, som er det viktigste arbeidet for Norske Elghundklubbens Forbund. Det kan også brukes til annen aktivitet i områdeklubbene.

Dersom det blir en todelt modell (både en papirutgave til noen medlemmer og elektronisk til resten) vil sekretariatet få et merarbeid sammenlignet med i dag. I dag blir det tatt ut en liste ved fakturering. Om det blir en todelt ordning må det tas ut 46 lister (også 3 ganger i året - 138 lister)

##### Her er modellen for mulige framtidige kostnader

I hovedsak er det 3 alternativer på medlemsbladet som er mulig

- Dagens ordning
  - Delt ordning med papir- og elektronisk utgivelse
  - Kun elektronisk. (ingen papirutgave)
-

Modellen under viser hvordan de forskjellige alternativene kan slå ut kostnadsmessig.

Modell (Årlig kostnad uten MVA)	Dagens	Delt løsning - Papirutgave og elektronisk (5 scenario)					Kun elektron
Medlemmer m papirutgave antall	7000	5000	4000	3000	2000	1000	0
Medlemmer med elektronisk Antall		2000	3000	4000	5000	6000	7000
Presentasjonsgrunnlag	<b>Dagens</b>	<b>71 %</b>	<b>57 %</b>	<b>43 %</b>	<b>29 %</b>	<b>14 %</b>	<b>ingen papir</b>
Trykking	377 580	309 000	273 600	225 000	179 100	119 550	-
setting	52 800	52 800	52 800	52 800	52 800	60 000	76 800
Pakking, frakt etc	380 701	271 652	217 127	163 044	109 180	55 390	-
Administrative kostnader	210 000	230 000	230 000	230 000	230 000	230 000	210 000
Mulig softwarekostnad	-	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000
Pris Elghund enkeltmedlem - papirutgave år	<b>146</b>	<b>157</b>	<b>163</b>	<b>170</b>	<b>185</b>	<b>216</b>	-
Pris Elghund enkeltmedlem - Elektronisk år	-	48	45	44	43	44	43
Total kost	<b>1 021 081</b>	<b>878 452</b>	<b>788 527</b>	<b>685 844</b>	<b>586 080</b>	<b>479 940</b>	<b>301 800</b>
Scenario for Klubb med 200 medlemmer	29 174	20 443	18 495	16 366	15 737	12 235	8 623
<b>Med moms</b>							
Pris Elghund enkeltmedlem - papirutgave år	<b>182</b>	<b>196</b>	<b>204</b>	<b>212</b>	<b>231</b>	<b>270</b>	-
Pris Elghund enkeltmedlem - Elektronisk år	-	60	57	55	54	55	54
Total kost	<b>1 276 351</b>	<b>1 098 065</b>	<b>985 659</b>	<b>857 305</b>	<b>732 600</b>	<b>599 925</b>	<b>377 250</b>
Scenario for Klubb med 200 medlemmer	36 467	25 554	23 118	20 457	19 671	15 293	10 779

- **Dagens ordning** - Gir ingen endring ut fra hvordan den løses i dag og er nok den mest kostbare. Den vil variere noe fra en utgivelse til en annen på grunn av antall sider og utsendinger. Her blir klubbene fakturert lik tidligere. (Ingen endring)
- **Delt løsning**, med både papir- og elektronisk. Det er noe vanskelig å prise, for den er avhengig på hvor mange medlemmer som velger papir- eller elektronisk utgave. Det tilkommer kostnader med programvare. (En investeringskostnad og for årlig drift). Faktureringen vil med denne løsningen bli mer tidkrevende.
- **Kun elektronisk**. Spørsmålet her blir om den elektroniske kun skal være tilgjengelig for medlemmer med leseadgang eller om den skal være åpen for alle. Dersom det blir kun leseadgang for medlemmer, må det investeres i en tilgangsordning. Denne vil påvirke prisen både på delt løsning og for papirløs. (investering og årlig drift)
- Dersom RS velger åpen løsning, vil det ikke påvirke prisen for disse grupperinger. For det delte alternativet vil kostnad for den enkelte klubb bli avhengig hvor mange medlemmer de har i den enkelte kategori. Dersom det i en enkelt klubb melder alle medlemmer at de skal ha papirutgave så vil kostnadene i forhold til i dag kunne stige! En «åpen» leseordning kan det være en informasjon også til «ikke medlemmer» som kan være positiv i dagens samfunn. (En del andre forbund har det).
- Kun elektronisk utgivelse er den som kommer gunstigst ut økonomisk. Her kommer også kostnader med programvare dersom utgivelsen kun skal være lesbar for medlemmer. Her blir det også fakturert klubbene for utgivelsene.

**Dette bør klubber også ta stilling til** (aller helst nå i årsmøtene 2025 – dersom vedtak i saka får virkningstidspunkt 2026)

Dersom RS beslutter noe annet enn dagens ordning, må områdeklubbene på sitt årsmøte ta stilling til eventuelt endring av medlemskontingent på to av forslagene.

Klubbene må gjøre en vurdering på årets årsmøte - om hvordan fordeling det vil bli i deres klubb avhengig av hvilken av de tre modellene RS 2025 velger. De bør gjøre en vurdering om deres priser



skal endres fra 2026 som følge av RS beslutning når den er fastsatt. Husk at det må være et insitament for medlemmene å kunne gjøre et valg dersom RS beslutter en delt løsning. (dersom RS endres fra dagens ordning og klubbpris beholder lik for begge kategorier – vil kanskje alle velge papir (de får ingen besparelse). Da vil kostnadene for klubben stige i forhold til dagens ordning!

**NB!** Dersom RS 2025 beslutter delt alternativ – kan det få noen konsekvenser dersom klubbene ikke ser på prismetriser for egen klubb!:

- Dersom alle klubbens medlemmer velger «papirformat» vil kostnadene for klubben kunne **økes ut over dagens** kostnad opp til ca. kr 90,- pr medlem. (dersom modell forbund havner på 14 % papir)
- Dersom alle klubbens medlemmer velger kun elektronisk utgave av Elghunden vil kostnadene **reduseres det ut over dagens** kostnad med ca. Kr 125,- pr medlem.

Eksempel for en klubb med 200 medlemmer

For klubber	200	143	114	86	57	29	-
Medlemmer m papirutgave Antall	200	143	114	86	57	29	-
Medlemmer med elektronisk Antall	0	57	86	114	143	171	200
	100 %	71 %	57 %	43 %	29 %	14 %	0 %
Modell Papir	36 467	27 952	23 297	18 187	13 181	7 727	-
Modell Elektro	0	3 421	4 854	6 307	7 750	9 413	10 779
Snitt pris total	36 467	31 373	28 162	24 494	20 931	17 141	10 779
Satt pr medlem	182	217	247	282	359	592	54
Max kost	36 467	39 133	40 770	42 437	46 135	54 092	-
Min kost	36 467	11 975	11 350	11 038	10 850	10 982	10 779
Max økning på regning i forhold dagens		2 665	4 303	5 970	9 668	17 625	-
Max nedgang på regning i forhold dagens		- 24 492	- 26 117	- 25 430	- 25 617	- 25 485	- 25 689
Max merkost pr medlem med bare papir i egen klubb		13	22	30	48	88	-
Mindestkost dersom alle medlemmer i egen klubb kun elektronisk		122	126	127	128	127	128

**NB!** Dersom f.eks. Forbund samlet havner på 43 % papirutgaver, men **alle** medlemmer i eksempel klubben velger papirutgave vil prisen øke for klubben fra dagens med kr 5,970, -. I motsatt fall dersom alle medlemmene velger elektronisk, vil kostnader minke med kr. 25.430, -

**Første beslutning har 3 alternativ.**

1. Beholde dagens ordning
2. Todelt ordning – papirutgave og elektronisk
3. Kun elektronisk

Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Digitalisering av medlemsbladet Elghunden

RS 2025 vedtar punkt 3. Kun elektronisk versjon av medlemsbladet Elghunden. Gjeldende fra 2026

**Andre beslutning**

Dersom 2 eller 3 ble valgt - inneholder en elektroniske utgaven - må vi ta stilling til om den skal kunne leses kun av medlemmer eller skal den være åpen.

- A. Åpen – ingen ekstra programvare på det
- B. Kun medlemmer kan lese.

Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Digitalisering av medlemsbladet Elghunden

RS 2025 vedtar punkt A. Åpen utgave. Alle kan lese. Også «ikke medlemmer». Gjeldende fra 2026

**Styret i TROEHK sin kommentar til forslaget:** Styret ser hva Forbundsstyre peker på. Vi oppfordrer styre til å kommenter / foreslå slik at våre delegater har signaler de kan ta med inn i RS.

**Styret i TROEHK sitt forslag til vedtak i årsmøtet:**

Årsmøtet gir TROEHK sine delegater i RS fullmakt til å stemme i denne sak etter hva som framkommer i debatt RS og de signaler gitt av TROEHKs årsmøte.

**TROEHK Sak 11.3 – RS Sak VALG RS.****VALG 2025**

<b><u>Forbundsstyret (Leder)</u></b>		
1 år	Endre Stakkerud, OOEHK	På Valg / <b>Tar gjenvalg</b>
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>
	Valgkomitéens innstilling:	
<b><u>Forbundsstyret (Nestleder)</u></b>		
2 år	Eivind Haugseth, ØEHK	På Valg / <b>Tar gjenvalg</b>
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>
	Valgkomitéens innstilling:	
<b><u>Forbundsstyret (Medl.)</u></b>		
2 år	Camilla Hartz Repshus, HEHK	Ikke på valg
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>
<b><u>Forbundsstyret (Medl.)</u></b>		
2 år	Inga Berit Lein, NTEHK	Ikke på valg
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>
<b><u>Forbundsstyret (Medl.)</u></b>		
2 år	Espen Dahl Mortensen, BEHK	På Valg / <b>Tar ikke gjenvalg</b>
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>
	Troms EHK	Solvar Nordheim
	Valgkomitéens innstilling:	
<b><u>Forbundsstyret (1. vara.)</u></b>		
1 år	Eva Berdal Nygård, STEHK	På Valg / <b>Tar ikke gjenvalg</b>
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>
	Valgkomitéens innstilling:	
<b><u>Forbundsstyret (2 vara.)</u></b>		
1 år	Solvar Nordheim, Troms EHK	På valg / <b>Tar gjenvalg</b>
<b>Valg</b>	<b>Forslagstiller</b>	<b>Kandidater</b>

## SAK 12: INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN HVORETTER ÅRSMØTET VELGER:

- a. Klubbens leder for 1 år
- b. Nestleder for 2 år
- c. 1 Styremedlem for 2 år
- d. 2 varamedlemmer til styret for 1 år
- e. 1 revisor for 1 år
- f. 1 vararevisor for 1 år
- g. 1 medlem til valgkomiteen for 3 år
- h. 1 varamedlem til valgkomiteen for 1 år
- i. Valg av representanter til NEKF's RS-møte

### Forslag fra valgkomiteen!

Funksjon	navn	valg	Forslag Alle	Innstilling
Leder 1 år;	Anders Iversen	På valg	Anders Iversen	Gjenvalg
Nestleder 2 år	Ståle Bakkemo	På valg	Rune Jakobsen	Rune Jakobsen
Styremedlem 2 år	Terje Karlsen	ikke På valg		
Styremedlem 2 år	Tonje Brandser	ikke På valg		
Styremedlem 2 år	Trine Camilla Knutsen	På valg	Trine C. Knutsen	Trine Camilla Knutsen
1.varamedlem 1 år	Kristian Bakkejord	På valg	Ståle Bakkejord	Ståle Bakkejord
2.Varamedlem 1- år	Helge Jakobsen	På valg	Helge Jakobsen	Helge Jakobsen
Leder Valgkomite	Morten Olsen	På valg		
Medlem Valgkomite	Sten Gunnar Pedersen	ikke på valg		Blir ny leder VK
Medlem Valgkomite	Svein Ove Bartlett	ikke på valg		
Nytt medlem valgkomite		På Valg	Espen Fyhn	Espen Fyhn
Vara Valgkomite 1 år	Sindre Myrland	På valg	Sindre Myrland	Sindre Myrland
Revisor 1 år	Roar Pedersen	På valg	Roar Pedersen	Roar Pedersen
Vara Revisor 1 år	Jørn Heimland	På valg	Jørn Heimland	Jørn Heimland
Delegater RS – Årsmøte delegerer til styre å finne delegater som reiser på RS				

Valgkomitéens innstilling på godtgjørelse/honorar for styret er samme som året før.

Tabellen ser slik ut:

	Forslag		
Leder	Kr 3.000	Kr. 8000	Fastsettes av årsmøte
Nestleder	Kr 2.000	Kr. 4000	Fastsettes av årsmøte
Kasserer	Kr 3.000	Kr. 8000	Fastsettes av årsmøte
Sekretær	Kr. 1000	Kr. 4000	Fastsettes av årsmøte
Øvrige (også vara)	Kr 1.000	Kr. 2000	Fastsettes av årsmøte
Deltatt styremøte (pr. møte og alle i styre)	Kr 400	Kr. 500	Fastsettes av Årsmøte

Valgkomite:

Morten Olsen

Sten Gunnar Pedersen

Svein Ove Bartlett

Sign

Sign

Sign

Leder

Årsmøte slutt!

Referent